
τϒϥγϯ஫ ��NHɺ��NHɺখࣇ༻ ��NH ͷ
Ԇ௕ͷ͝Ҋ಺ݶظ༺࢖

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、トブラシン注 60mg、90mg、小児用 10mgにつきまして、使用期限を 2年から 3年に延長

することになりましたので、ご案内申し上げます。

　当分の間、新旧製品が市場に流通することとなり、何かとご迷惑をおかけいたしますが、今後とも引き

続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

記

�ɽมߋ಺༰
使用期限を「2年」から「3年」に延長致します。

※長期保存試験を実施した結果、3 年間の安定性が確認されました。

�ɽมظ࣌ߋ


